Республика Татарстан Татарстан Республикасы
Исполнительный комитет D IV P ^ | Зэй муниципаль районы

Тюгеевского Тоги авыл жирлегенец
сельского поселения Заинского башкарма комитеты

муниципального района

ул. Центральная, д. 8, с. Тюгеевка, Узэк урамы, 8 нче йорт, Теги авылы,
Заинский район, 423507 Зэй районы, 423507

Телефон, факс 60-5-02. Электронный адрес: Turg.Zai@tatar.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР
13.12.2022 № 46

О внесении изменения в перечень
главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета
Тюгеевского сельского поселения
Заинского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденный
постановлением Исполнительного
комитета Тюгеевского сельского
поселения Заинского муниципального
района Республики Татарстан от
09.12.2021 № 23 «Об утверждении
перечня главных администраторов
источников финансирования дефицита
бюджета Тюгеевского сельского
поселения Заинского муниципального
района Республики Татарстан»

Исполнительный комитет Тюгеевского сельского поселения Заинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в перечень главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Тюгеевского сельского поселения Заинского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного
комитета Тюгеевского сельского поселения Заинского муниципального района
Республики Татарстан от 09.12.2021 № 23 «Об утверждении перечня главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета Тюгеевского

mailto:Turg.Zai@tatar.ru

сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан»,
изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении
и исполнении бюджета Тюгеевского сельского поселения Заинского
муниципального района Республики Татарстан, начиная с бюджета на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов.

3. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде
Тюгеевского сельского поселении, на сайте Заинского муниципального района в
разделе «Сельские поселения» и на «Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU).

Руководитель
Исполнительного комитета
Тюгеевского сельского поселения
Заинского муниципального района /
Республики Татарстан Т.В. Попова

г:' ; у  у * у й, " О  <*»/*г/|з /

Утвержден
постановлением
Исполнительного комитета Тюгеевского
сельского поселения Заинского муниципального
района Республики Татарстан
от 09.12.2021 №23
(в редакции постановления
Исполнительного комитета Тюгеевского
сельского поселения Заинского муниципального
района Республики Татарстан
от 13.12.2022 №46)

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
Тюгеевского сельского поселения Заинского муниципального района

Республики Татарстан

Код бюджетной классификации

----------- г— — -——----— ------- Наименование главного администратора источников
вида (подвида) финансирования дефицита бюджета Тюгеевского

главног доходов бюджета сельского поселения Заинского муниципальногоТ  TO T'PPRCTCO T'O0 района Республики Татарстан /наименование кода вида
админис сельс^ого поселения (подвида) доходов бюджета Тюгеевского сельского
тратора Н Г поселения Заинского муниципального района
доходов муниципального Республики Татарстан

района
Республики Татарстан

1 2 ~ 3 I

833 Финансово-бюджетная палата Заинского муниципального района

Увеличение прочих остатков денежных средств
833 01 05 02 01 10 0000 510 бюджета Тюгеевского сельского поселения Заинского

муниципального района

Уменьшение прочих остатков денежных средств
833 01 05 02 01 10 0000 610 бюджета Тюгеевского сельского поселения Заинского

муниципального района